Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 8753F07F-F350D98F-37DA3665-817F1B40
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 178, DE 6 DE MAIO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,SANTO
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Processo nº
23151.000957/2024-11,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o Resultado Final do processo seletivo de estagiário para atuação
na Coordenadoria de Registros Acadêmicos do Campus Cachoeiro de Itapemirim, Edital Externo
nº 20.2024, de acordo com o anexo I.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 8753F07F-F350D98F-37DA3665-817F1B40
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ANEXO I DA PORTARIA Nº 178 DE 06 DE MAIO DE 2024

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 20/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO VAGA

01 Otavia Monteiro Alves Rabelo Jordão
Currículo: 00/40 Entrevista: 54/60

PPI*
Total: 54 pontos

02 Gabriel Melo Braga
Currículo: 15/40 Entrevista: 52/60

AC
Total: 67 pontos

03 Melyssa Moraes Souza
Currículo: 00/40 Entrevista: 51/60

AC
Total: 51 pontos

*Reserva de vaga conforme item 2.1 do Edital.

Comissão Processo Seletivo para Contratação de Estagiários
Portaria nº 138 de 10 de abril de 2024

Edson Maciel Peixoto
Diretor-Geral

Ifes – Campus Cachoeiro de Itapemirim
Portaria nº. 1.974 – D.O.U. de 23/11/2021

		2024-05-06T21:23:43-0300